
令和 7 年 2 月吉日 

取引先各位 

インターゼロ株式会社 

代表取締役 鈴木由希雄 

 

事務所の移転についてのご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

この度、インターゼロ株式会社はショールーム増設のため新事務所へ移転することに

なりましたのでお知らせいたします。 

社員一同一層社業に専念いたしますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具  

記 

1.新住所 〒101-0051 東京都千代田区神田神保町 1-16-3  

TSI 神保町ビル 3 階 

電話：03-3262-9393 FAX：03-3262-9394 

※電話番号・FAX 番号に変更はございません。 

2.移転日 2025 年２月 21 日（金） 

3.業務開始日 2025 年 2 月 25 日（火） 

4.発送物（修理品含

む）の受け取りにつ

いて 

２月 20 日（木）到着分までは旧住所宛に発送ください。 

【旧住所】〒101-0051 

東京都千代田区神田神保町 2-12-202 

 

到着が 2 月 21 日（金）以降になるお品物については、 

2 月 25 日（火）着指定にて新住所宛に発送ください。 

 

以上  


